ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307200, Курская область, Октябрьский район, п. Прямицыно,

ул. Октябрьская, д. 134,

Тел.: +7(47142) 2-14-67, факс: +7(47142) 2-13-36

e-mail: admokt@list.ru;

http://admokt.ru
РЕШЕНИЕ
от  24.06.2022                                                                                                           № 28
О благоустройстве и санитарной очистке
территории Октябрьского района
В соответствии с Положением об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области, утверждённым Решения Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 12.03.2021 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Октябрьского района Курской области», Протоколом № 10 заседания Общественного совета при Главе Октябрьского района Курской области от 24.06.2022, Общественный совет при Главе Октябрьского района Курской области

РЕШИЛ:

1.  Информацию о благоустройстве и санитарной очистке территории                              Октябрьского района принять к сведению (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Общественного совета

Октябрьского района Курской области                                          О.В. Шмигирилова

	Утверждён

решением Общественного совета

Октябрьского района

Курской области

от 24.06.2022 № 28

	Отчет о проведении мероприятий по очистке от бытового мусора и древесного хлама берегов и прилегающих акваторий водных объектов в рамках федерального проекта "Сохранение уникальных водных объектов"национального проекта «Экология»

	№ п.п.
	 дата проведения мероприятия (дд.мм.гггг)
	Место проведения мероприятия

	Количество населения, вовлеченного в мероприятия по очистке берегов водных объектов (чел.)
	Организатор

	Наименование уникального водного объекта
	Близлежащий населенный пункт
	Координаты GPS места проведения мероприятия (начальная точка)
	Координаты GPS места проведения мероприятия (конечная точка)
	Протяженность очищенных берегов и прилегающей акватории водных объектов, км
	Объем собранного мусора (м3)

	Организация
	Должность
	Ф.И.О.
	E-mail
	Контактный номер телефона
	Ответственный за вывоз мусора с места проведения мероприятия (организация)

	3
	10.06.2022
	р. Сейм
	д. Анахина
	51.657608,   36,008827
	51.657608,   36.008399
	1,2
	2,5
	53
	Администрация Октябрьского района Курской Области, Администрация Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской Области
	Начальник управления аграрной политики,
ГО и ЧС, муниципальных закупок
Администрации Октябрьского района
Курской области, председатель районной
комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения
	Холодов Евгений Анатольевич

	89038749482
	ООО "Экопол"